О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении изменений в Закон Республики
Казахстан "О браке и семье"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2005 года N 817
      Сноска. Проект Закона отозван из Парламента РК постановлением Правительства
РК от 19.11.2007 N .1095
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О внесении изменений в Закон Республики Казахстан "
О браке и семье".
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан
Проект

         Закон Республики Казахстан
"О внесении изменений в Закон Республики Казахстан
"О браке и семье"

         Статья 1. Внести в  Республики Казахстан от 17 декабря 1998 года "О браке Закон
и семье" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1998 г., N 23, ст. 430; 2001 г.,
N 24, ст. 338; 2004 г., N 23, ст. 142) следующие изменения:
      в  с т а т ь е  1 :
      в подпункте 7) слова "искусственного оплодотворения или" исключить;
      в  подпункте 17) слово "зачатие," исключить.
      Статья 2. Настоящий Закон вводится в действие со дня его официального
опубликования.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан